
Mistrzostwa Województwa Łódzkiego U16 2021

ŁÓDŹ, 29.05.2021

MĘŻCZYŹNI/MEN

100 metrów M U16

FINAŁ +2.2  M/S 12:55

1 ŁUCZYNSKI Igor 07.05.13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.77     
2 ZALEGA Jonatan 06.08.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.79     
3 STAWIAK Miłosz 06.01.12 LKS Omega Kleszczów LD 12.13     
4 DRACZYŃSKI Franek 07.01.10 AZS Łódź LD 12.25     
5 DZIADKOWIEC Jonatan 06.08.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.33     YC
6 WYSOCKI Wiktor 06.05.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.36     
7 MIROWSKI Oskar 07.07.27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.50     
8 SADOK Wiktor 07.09.12 UKS Lisy Zgierz LD 12.54     

100 metrów M U16

Bieg 1/ 3 +0.5  M/S 12:26

1 ZALEGA Jonatan 06.08.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.87 q PB   
2 ŁUCZYNSKI Igor 07.05.13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11.88 q PB   
3 STAWIAK Miłosz 06.01.12 LKS Omega Kleszczów LD 12.11 q    
4 DZIADKOWIEC Jonatan 06.08.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.37 q PB   
5 MIROWSKI Oskar 07.07.27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.39 q PB   
6 SADOK Wiktor 07.09.12 UKS Lisy Zgierz LD 12.53 q PB   
7 GLIŹNIEWICZ Maks 06.11.30 LUKS Strzałków LD 13.13     

Bieg 2/ 3 -2.2  M/S 12:30

1 WYSOCKI Wiktor 06.05.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.54 q    
2 KUBIAK Jakub 07.01.04 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.41     TR 
3 SUKIENNIK Oliwier 07.01.19 RKS Łódź LD 13.44     
4 BACHMAN Alan 07.05.29 RKS Łódź LD 13.51     
5 PRZYBYLAK Jakub 07.07.23 MKLA Łęczyca LD 13.78     
6 SYNAJEWSKI Michał 07.10.11 UKS Vis Skierniewice LD 13.92     
7 KOTLICKI Konrad 07.02.23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.07     

Bieg 3/ 3 +0.7  M/S 12:33

1 DRACZYŃSKI Franek 07.01.10 AZS Łódź LD 12.26 q    
2 LACHOWICZ Kacper 07.07.10 AZS Łódź LD 13.18     
3 CZEREMSKI Bartosz 07.07.25 RKS Łódź LD 13.50     
4 DOMAŃSKI Szymon 07.03.12 MKLA Łęczyca LD 14.01     
5 JABŁOŃSKI Jonasz 07.03.07 MKLA Łęczyca LD 14.91     

BIAŁEK Adrian 07.04.09 RKS Łódź LD DNS     
PAWŁOWSKI Daniel 07.04.04 UKS Dziewiątka Kutno LD DNS     

300 metrów M U16

Bieg 1/ 4  13:51

1 STAWIAK Miłosz 06.01.12 LKS Omega Kleszczów LD 38.56  PB   
2 KĘDZIERSKI Maciej 06.06.22 UKS Lisy Zgierz LD 38.61  PB   
3 KNOBLOCH Kacper 06.01.08 AZS Łódź LD 38.87  PB   
4 GAJEWSKI Łukasz 06.06.13 MKS Zduńska Wola LD 41.17  PB   
5 SADOK Wiktor 07.09.12 UKS Lisy Zgierz LD 41.21     
6 GLIŹNIEWICZ Maks 06.11.30 LUKS Strzałków LD 45.62     

BIAŁEK Adrian 07.04.09 RKS Łódź LD DNS     

Bieg 2/ 4  13:54

1 DZIADKOWIEC Jonatan 06.08.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.92     
2 SUKIENNIK Oliwier 07.01.19 RKS Łódź LD 44.01  PB   
3 BACHMAN Alan 07.05.29 RKS Łódź LD 44.25     
4 RYCHLEWSKI Marcel 06.10.07 MKS Zduńska Wola LD 49.29     
5 KIERZEK Igor 07.09.30 RKS Łódź LD 51.18     
6 WLAZŁO Maciej 07.10.16 MKS Zduńska Wola LD 52.87     

WYSOCKI Wiktor 06.05.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     

Bieg 3/ 4  14:01

1 MILLER Tomasz 06.02.07 AZS Łódź LD 40.84     
2 MIROWSKI Adam 07.08.17 AZS Łódź LD 41.21     
3 WILIŃSKI Piotr 07.01.16 AZS Łódź LD 43.47     



4 GRUDA Maciej 06.09.05 MKS Zduńska Wola LD 45.08     
5 ERDMAN Cezary 06.12.07 AZS Łódź LD 45.58     

Bieg 4/ 4  14:02

STALA Wiktor 07.01.06 AZS Łódź LD DNS     
URBANEK Mateusz 07.11.19 AZS Łódź LD DNS     
WYSOCKI Szymon 06.12.25 AZS Łódź LD DNS     
SZMYT Michał 07.07.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     
ZALEGA Jonatan 06.08.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     
ŁUCZYNSKI Igor 07.05.13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNS     
KOTLICKI Konrad 07.02.23 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     

600 metrów M U16

Bieg 1/ 1  11:39

1 JABŁOŃSKI Hubert 06.06.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:29.68  PB   
2 OLEJNIK Mikołaj 07.09.09 UKS Filipides Teresin MZ 1:29.76  PB   
3 SUCHARKIEWICZ Jakub 06.07.22 AZS Łódź LD 1:35.60     
4 SZCZEPAŃCZYK Kajetan 06.03.04 AZS Łódź LD 1:36.02     
5 SMYKA Jakub 06.03.15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:36.08     
6 ANTCZAK Kacper 07.03.09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:37.24  PB   
7 DANECKI Michał 07.01.29 AZS Łódź LD 1:46.91     
8 KOWALCZYK Mateusz 07.03.07 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 1:51.38     
9 MILCZARSKI Mikołaj 07.12.06 RKS Łódź LD 1:57.53     

10 STANASZEK Dominik 07.07.11 MUKS Park Zduńska Wola LD 2:11.46     
SIWOCHA Karol 07.11.12 AZS Łódź LD DNS     
ZUCHNIEWICZ Dorian 07.03.22 MKLA Łęczyca LD DNS     
KRUPIŃSKI Cezary 06.07.04 LKS MOSiR Sieradz LD DNS     

1000 metrów M U16

Bieg 1/ 1  13:08

1 KUROWSKI Kacper 06.04.14 UKS Azymut Pabianice LD 2:50.00     
2 CEL Igor 07.02.02 LKS Koluszki LD 2:58.58  PB   
3 LIPSKI Kacper 07.01.10 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 3:10.12     
4 CIELUCH Dawid 07.04.17 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 3:28.72     
5 BURIAK Krystian 07.04.26 LKS MOSiR Sieradz LD 3:34.49     
6 KRYSZTOFIAK Dominik 06.04.04 MKLA Łęczyca LD 3:56.92     
7 DOMAŃSKI Szymon 07.02.18 MKLA Łęczyca LD 4:05.16     

2000 metrów M U16

Bieg 1/ 1  14:18

1 FRYDRYSIAK Igor 07.06.23 UKS Dziewiątka Kutno LD 6:56.69     
2 BABIARSKI Radosław 07.09.25 LKS Koluszki LD 6:58.09     
3 KLECZYK Szymon 07.03.26 UKS Czempion Bełchatów LD 6:58.75     
4 GALICKI Bartosz 06.10.12 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 6:58.77     

110 metrów pł M U16 (91.4)

FINAŁ +3.2  M/S 11:59

1 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06.08.10 UKS Vis Skierniewice LD 15.60     
2 NOWICKI Filip 06.12.07 UKS Vis Skierniewice LD 15.77     
3 KOSMOWSKI Szymon 06.04.24 UKS Jedynka Łowicz LD 16.14     
4 ANTOSIAK Sebastian 06.07.12 MKLA Łęczyca LD 16.69     
5 ANDRZEJCZAK Ignacy 06.09.28 UKS Vis Skierniewice LD 16.79     
6 PODRAŻKA Mikołaj 06.08.11 RKS Łódź LD 18.05     
7 CZEREMSKI Bartosz 07.07.25 RKS Łódź LD 18.17     
8 KOPERSKI Juliusz 07.08.28 MKLA Łęczyca LD 19.41     

110 metrów pł M U16 (91.4)

Bieg 1/ 2 +1.6  M/S 11:20

1 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06.08.10 UKS Vis Skierniewice LD 15.74 q PB   
2 NOWICKI Filip 06.12.07 UKS Vis Skierniewice LD 16.39 q    
3 KOSMOWSKI Szymon 06.04.24 UKS Jedynka Łowicz LD 16.43 q    
4 ANTOSIAK Sebastian 06.07.12 MKLA Łęczyca LD 16.56 q PB   
5 ANDRZEJCZAK Ignacy 06.09.28 UKS Vis Skierniewice LD 17.00 q PB   

Bieg 2/ 2 +1.6  M/S 11:24

1 PODRAŻKA Mikołaj 06.08.11 RKS Łódź LD 17.50 q PB   
2 CZEREMSKI Bartosz 07.07.25 RKS Łódź LD 18.64 q    
3 KOPERSKI Juliusz 07.08.28 MKLA Łęczyca LD 19.39 q    
4 GRUSZECKI Tymon 07.04.11 RKS Łódź LD 19.98  PB   



JURCZAK Jerzy 07.07.14 UKS Czempion Bełchatów LD DNS     

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

FINAŁ 12:10

1 GAJDA Mikołaj 06.09.05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.92
2 ŚLĄZAK Piotr 06.09.01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.23
3 SIBIŃSKI Jakub 06.10.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.25
4 GŁUSZEK Dawid 06.11.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.99
5 SKRZYPCZAK Marcel 07.03.22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.08

RUSEK Natan 07.12.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS

I II III IV V VI

GAJDA Mikołaj 13.18 13.65 x 13.86 13.78 13.92

ŚLĄZAK Piotr 10.41 11.23 10.85 x 11.22 10.83

SIBIŃSKI Jakub 8.75 9.97 10.25 9.60 9.75 10.03

GŁUSZEK Dawid x 8.06 8.12 8.35 8.99 8.95

SKRZYPCZAK Marcel 6.58 7.08 x 6.73 6.74 6.49

Rzut oszczepem M U16 (600)

FINAŁ 15:10

1 ŚLĄZAK Piotr 06.09.01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 38.84
2 DUDKA Filip 06.08.31 MKLA Łęczyca LD 38.83
3 ABRAMOWICZ Antoni 07.04.24 UKS Błyskawica Domaniewice LD 35.16
4 KOPER Piotr 07.05.10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 33.25
5 LEPOROWSKI Dariusz 07.03.14 MUKS Park Zduńska Wola LD 28.85
6 RYNANS Jakub 06.02.18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.77
7 SZEWCZYK Jakub 06.12.08 MUKS Park Zduńska Wola LD 26.32
8 GUZIK Marcin 08.12.21 LUKS Strzałków LD 24.12 PK
9 GRYGLEWSKI Marcin 08.04.28 LUKS Strzałków LD 21.86 PK

10 LEDWAN Maciej 07.07.17 LUKS Strzałków LD 20.37

I II III IV V VI

ŚLĄZAK Piotr 34.37 33.04 34.68 x 36.78 38.84

DUDKA Filip 38.18 38.71 38.83 35.25 r r

ABRAMOWICZ Antoni 27.99 32.28 30.64 29.38 34.45 35.16

KOPER Piotr 30.05 30.69 x 32.64 30.62 33.25

LEPOROWSKI Dariusz 23.09 24.73 28.85 26.13 23.93 26.27

RYNANS Jakub x x 28.32 x 28.77 28.42

SZEWCZYK Jakub 22.96 x 26.32 23.88 r -

GUZIK Marcin 24.12 22.30 21.12

GRYGLEWSKI Marcin 21.86 20.80 x

LEDWAN Maciej 16.43 18.31 17.64 20.37 18.61 x

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

FINAŁ 13:21

1 GAJDA Mikołaj 06.09.05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 56.47
2 RYNANS Jakub 06.02.18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 38.74
3 KRĘGIEL Franciszek 06.10.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.23
4 SIBIŃSKI Jakub 06.10.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.69
5 KRUSZWIC Wiktor 06.04.12 MUKS Park Zduńska Wola LD 34.00
6 PATRYARCHA Cezary 06.09.26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.68
7 SKRZYPCZAK Marcel 07.03.22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 22.52
8 WIECZOREK Kacper 09.07.01 LUKS Strzałków LD 22.00 PK
9 GUZIK Marcin 08.12.21 LUKS Strzałków LD 17.42 PK

RUSEK Natan 07.12.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS
GRYGLEWSKI Marcin 08.04.28 LUKS Strzałków LD NM PK



I II III IV V VI

GAJDA Mikołaj X 52.18 54.57 53.22 56.47 X

RYNANS Jakub 33.64 35.17 36.48 38.66 36.32 38.74

KRĘGIEL Franciszek 33.14 X 35.34 X X 37.23

SIBIŃSKI Jakub 29.46 34.75 36.69 34.86 X X

KRUSZWIC Wiktor 26.94 32.92 X 32.20 34.00 28.06

PATRYARCHA Cezary 16.99 21.40 21.88 23.68 23.56 22.76

SKRZYPCZAK Marcel 22.36 X X 18.90 19.96 22.52

WIECZOREK Kacper 22.00 X 20.67 18.03 15.72 11.97

GUZIK Marcin x 16.16 17.42 - - -

GRYGLEWSKI Marcin X X X

Skok wzwyż M U16

FINAŁ 14:50

1 BOCZKOWSKI Michał 07.07.31 MKLA Łęczyca LD 1.71     
2 ANDRZEJCZAK Ignacy 06.09.28 UKS Vis Skierniewice LD 1.65     
3 PAWŁOWSKI Szymon 06.03.12 MKLA Łęczyca LD 1.65     
4 KOWALSKI Hubert 07.06.12 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.60     
5 KOPER Piotr 07.05.10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.55     
6 WŁODARCZYK Natan 07.04.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.50     
7 ABRAMOWICZ Antoni 07.04.24 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.50     
8 KOPERSKI Juliusz 07.08.28 MKLA Łęczyca LD 1.45     
9 TŁOCZEK Filip 07.11.22 UKS Czempion Bełchatów LD 1.40     

JURCZAK Jerzy 07.07.14 UKS Czempion Bełchatów LD DNS     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.75

BOCZKOWSKI Michał - - - - - - o o o o xo xxo xxx

ANDRZEJCZAK Ignacy - - - o xo o o o o o xxx

PAWŁOWSKI Szymon - - - - - - o o o xo xxx

KOWALSKI Hubert - - - xxo o o o o o xxx

KOPER Piotr - - - o o o o o xxr

WŁODARCZYK Natan o o o o o o xo xxx

ABRAMOWICZ Antoni - - - o o xo xo xxr

KOPERSKI Juliusz - - - o o o xxx

TŁOCZEK Filip o o o xo xo xxx

Rzut młotem M U16 (5kg)

FINAŁ 11:38

1 KRUSZWIC Wiktor 06.04.12 MUKS Park Zduńska Wola LD 39.81     
2 SZEWCZYK Jakub 06.12.08 MUKS Park Zduńska Wola LD 33.70     
3 SŁABY Adam 06.09.16 MKS Zduńska Wola LD 29.36  PB   
4 WOŹNIAK Bartosz 07.04.13 MUKS Park Zduńska Wola LD 23.54     

I II III IV V VI

KRUSZWIC Wiktor x x 39.81 x x x

SZEWCZYK Jakub 32.53 x 33.70 32.61 x x

SŁABY Adam 29.36 x x x 25.74 x

WOŹNIAK Bartosz 21.70 x 23.54 x 21.49 x

Skok o tyczce M U16

FINAŁ 11:40



1 DUDKA Filip 06.08.31 MKLA Łęczyca LD 3.60
2 PAWŁOWSKI Szymon 06.03.12 MKLA Łęczyca LD 3.00
3 BARTCZAK Filip 06.04.13 MKLA Łęczyca LD 3.00
4 REMBOWSKI Marcel 07.05.31 RKS Łódź LD 2.80
5 PRZYBYLAK Jakub 07.07.23 MKLA Łęczyca LD 2.00

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70

DUDKA Filip - - - - - - - - - - - - o xo xxx

PAWŁOWSKI Szymon - - - - - xo o o o xxx

BARTCZAK Filip - - - - - o o xo xxo xxx

REMBOWSKI Marcel - - - - - - o - xxx

PRZYBYLAK Jakub xxo xxx

Skok w dal M U16

FINAŁ 13:20

1 KOSMOWSKI Szymon 06.04.24 UKS Jedynka Łowicz LD 6.05     +1.7
2 ŻACZKIEWICZ Bartosz 06.08.10 UKS Vis Skierniewice LD 5.64  PB   +1.4
3 WŁODARCZYK Natan 07.04.08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.41  PB   +1.7
4 BUCHMILLER Wiktor 06.04.10 MKLA Łęczyca LD 5.38  PB   +1.7
5 KUBIAK Jakub 07.01.04 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.89     +1.4
6 DOMAŃSKI Szymon 07.03.12 MKLA Łęczyca LD 4.59     +4.3
7 LEPOROWSKI Dariusz 07.03.14 MUKS Park Zduńska Wola LD 4.40     +1.9
8 JABŁOŃSKI Jonasz 07.03.07 MKLA Łęczyca LD 3.98     +1.6
9 PAWŁOWSKI Daniel 07.04.04 UKS Dziewiątka Kutno LD 3.75     +1.1

I II III IV V VI

KOSMOWSKI Szymon 5.71 5.94 5.83 x 3.97 6.05
+0.8 +1.9 +1.6 +2.5 +1.0 +1.7

ŻACZKIEWICZ Bartosz 5.30 5.52 5.40 5.39 5.46 5.64
+1.6 +1.4 +1.7 +0.9 +1.6 +1.4

WŁODARCZYK Natan 5.25 x 5.41 x x 4.90
+1.8 +0.6 +1.7 0.0 +2.7 +4.0

BUCHMILLER Wiktor 5.38 5.32 5.35 5.18 5.18 5.16
+1.7 +0.6 +2.8 +2.0 +0.7 +4.1

KUBIAK Jakub 3.92 2.87 x 4.57 4.74 4.89
+0.6 +0.7 +0.8 +0.9 +3.1 +1.4

DOMAŃSKI Szymon 3.52 4.59 x 4.30 4.54 4.36
+1.7 +4.3 +1.3 +1.8 +1.1 +1.5

LEPOROWSKI Dariusz 4.24 4.37 4.28 4.40 4.28 4.19
+1.3 +3.5 +1.1 +1.9 +1.3 +1.6

JABŁOŃSKI Jonasz 2.44 3.98 x x 3.56 2.74
+3.3 +1.6 +2.1 +1.7 +1.9 +1.8

PAWŁOWSKI Daniel x x 3.75 - - -
+2.5 +1.5 +1.1 - - -

Wieloskok M U16

FINAŁ 14:35

1 ANTOSIAK Sebastian 06.07.12 MKLA Łęczyca LD 12.34  PB   -0.7
2 PRZYGODZKI Igor 07.11.04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.87     +0.7
3 BUCHMILLER Wiktor 06.04.10 MKLA Łęczyca LD 10.62     +1.5
4 BARTCZAK Filip 06.04.13 MKLA Łęczyca LD 9.90     +0.2
5 POŻYCKI Jakub 07.05.21 BKL Bełchatów LD 9.71     +0.4

BOCZKOWSKI Michał 07.07.31 MKLA Łęczyca LD DNS     

ANTOSIAK Sebastian 12.26 12.11 x x 11.94 12.34
+0.8 +0.2 +0.7 +0.1 +1.9 -0.7

PRZYGODZKI Igor 10.54 10.87 10.48 x x 10.72
+1.1 +0.7 -1.5 +0.8 +1.2 +1.0

BUCHMILLER Wiktor 10.42 10.02 10.09 10.24 10.27 10.62
+1.6 +0.1 -1.6 +0.5 -1.3 +1.5

BARTCZAK Filip x 9.56 9.85 9.50 9.75 9.90
+3.2 +0.5 -1.5 -1.9 -0.7 +0.2

POŻYCKI Jakub x 9.71 9.08 9.34 8.99 9.23
+1.4 +0.4 -1.8 +0.4 -0.1 +0.9

1000 m przeszkody M U16

Bieg 1/ 1  10:54

1 ULIŃSKI Kacper 06.02.22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:45.32     
2 DUTKIEWICZ Daniel 07.01.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:09.70     





3 UŁAŃSKI Łukasz 07.07.17 KS Żeglina Sieradz LD 3:35.53     

300 m ppł M U16

Bieg 1/ 1  13:26

1 NOWICKI Filip 06.12.07 UKS Vis Skierniewice LD 42.07  PB   
2 KOWALSKI Hubert 07.06.12 UKS Dziewiątka Kutno LD 45.00     
3 PODRAŻKA Mikołaj 06.08.11 RKS Łódź LD 46.51     
4 GRUSZECKI Tymon 07.04.11 RKS Łódź LD 47.69  PB   
5 BŁASZCZYK Wojciech 06.10.02 UKS 55 Łódź LD 50.00     
6 BIEDRZYCKI Mikołaj 07.10.28 UKS Vis Skierniewice LD 51.01     

4x100 metrów M U16

Bieg 1/ 1  14:44

1 MKS Aleksandrów Łódzki LD 48.94     
3 Wiktor WYSOCKI 06.05.28
21 Jonatan ZALEGA 06.08.08
79 Kacper ANTCZAK 07.03.09
34 Konrad KOTLICKI 07.02.23

2 UKS Vis Skierniewice LD 48.98     
51 Michał SYNAJEWSKI 07.10.11
69 Filip NOWICKI 06.12.07
52 Ignacy ANDRZEJCZAK 06.09.28
64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06.08.10

3 AZS Łódź LD 49.36     
182 Piotr WILIŃSKI 07.01.16
174 Kacper KNOBLOCH 06.01.08
178 Tomasz MILLER 06.02.07
187 Franek DRACZYŃSKI 07.01.10

4 UKS Dziewiątka Kutno LD 53.12     
90 Hubert KOWALSKI 07.06.12
94 Daniel PAWŁOWSKI 07.04.04
91 Igor FRYDRYSIAK 07.06.23

807 Jakub KUBIAK 07.01.04
MUKS Park Zduńska Wola LD DQ     TR 

55 Wiktor KRUSZWIC 06.04.12
27 Dariusz LEPOROWSKI 07.03.14
1 Bartosz WOŹNIAK 07.04.13
56 Dominik STANASZEK 07.07.11

KOBIETY/WOMEN

100 metrów K U16

FINAŁ -1.3  M/S 12:50

1 ZOCHNIAK Amelia 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów LD 13.04     
2 MATECKA Natalia 07.09.26 AZS Łódź LD 13.29  PB   
3 GŁUCH Zofia 07.04.03 AZS Łódź LD 13.32  PB   
4 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06.07.06 RKS Łódź LD 13.37     
5 JEZIORSKA Marika 07.04.19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.83     
6 PAWŁOWSKA Zuzanna 06.09.22 LKS MOSiR Sieradz LD 14.02     

JOŃCZYK Julia 06.11.24 UKS Czempion Bełchatów LD DNS     
SZWEDZIK Aleksandra 07.03.22 LUKS Strzałków LD DNS     

100 metrów K U16

Bieg 1/ 5 +0.9  M/S 12:10

1 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06.07.06 RKS Łódź LD 13.30 q PB   
2 JOŃCZYK Julia 06.11.24 UKS Czempion Bełchatów LD 13.32 q PB   
3 JEZIORSKA Marika 07.04.19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.50 q =PB   
4 PAWŁOWSKA Zuzanna 06.09.22 LKS MOSiR Sieradz LD 13.75 q PB   
5 BRZEZIŃSKA Julia 07.06.06 RKS Łódź LD 13.77  PB   
6 HAŁADAJ Barbara 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów LD 13.84  PB   
7 MARCZYK Julia 07.04.13 RKS Łódź LD 13.90  PB   
8 GORYLUK Aleksandra 07.06.25 ULKS Muflon Bielawa DS 14.00     PK

Bieg 2/ 5 +1.9  M/S 12:13

1 ZOCHNIAK Amelia 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów LD 12.72 q PB   
2 WIŚNIEWSKA Zuzanna 07.08.28 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.79  PB   
3 MAGDZIARZ Marika 07.06.09 UKS Vis Skierniewice LD 13.91  PB   
4 PIESTRZYŃSKA Nikola 07.02.24 MUKS Park Zduńska Wola LD 13.96  PB   
5 BORKOWSKA Marta 06.02.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.98  PB   
6 ROGALSKA Kinga 07.04.12 ULKS Muflon Bielawa DS 14.21  PB   
7 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 14.29  PB   



Bieg 3/ 5 +2.2  M/S 12:17

1 SZWEDZIK Aleksandra 07.03.22 LUKS Strzałków LD 13.41 q    
2 PURGAŁ Matylda 07.01.27 LUKS Strzałków LD 14.04     
3 URBANIAK Lena 06.05.17 AZS UMCS Lublin LU 14.09     
4 ADRIAN Kaja 07.08.26 LKS MOSiR Sieradz LD 14.85     
5 WIKIŃSKA Weronika 06.08.18 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.23     

MAKÓWKA Amelia 06.04.14 LKS MOSiR Sieradz LD DNS     
PTAK Julia 07.03.30 UMLKS START Wieruszów LD DNS     

Bieg 4/ 5 +1.0  M/S 12:19

1 MATECKA Natalia 07.09.26 AZS Łódź LD 13.34 q    
2 KARASIEWICZ Julia 08.02.05 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.12     
3 ZAŁECZNA Roksana 07.02.03 UKS Czempion Bełchatów LD 14.50     
4 DEDECJUS Ewa 06.03.03 AZS Łódź LD 14.74     
5 DĘBIŃSKA Julia 07.05.05 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.28     
6 MIŁOŚ Nikola 06.03.06 ULKS Muflon Bielawa DS 15.29     PK
7 KOCIAK Liliana 06.08.14 UKS Lisy Zgierz LD 15.76     

Bieg 5/ 5 -0.5  M/S 12:22

1 GŁUCH Zofia 07.04.03 AZS Łódź LD 13.39 q    
2 BIAŁAS Oliwia 07.06.17 RKS Łódź LD 14.40     
3 MANIAKOWSKA Marta 07.10.11 UKS Vis Skierniewice LD 15.50     
4 OLEJNIK Wiktoria 06.11.01 MUKS Park Zduńska Wola LD 15.68     
5 BRZOZOWSKA Anna 07.06.09 UKS Vis Skierniewice LD 16.15     
6 WOJDA Aleksandra 07.01.28 UKS Vis Skierniewice LD 16.30     
7 PODORSKA Patrycja 07.07.14 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.79     

300 metrów K U16

Bieg 1/ 4  13:36

1 JOŃCZYK Julia 06.11.24 UKS Czempion Bełchatów LD 43.34  PB   
2 JACKOWSKA Amelia 06.08.21 RKS Łódź LD 43.45  PB   
3 OGRODOWCZYK Anna 06.07.14 RKS Łódź LD 45.35  PB   
4 HAŁADAJ Barbara 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów LD 45.66  PB   

ŁUKOWSKA Zuzanna 07.10.21 Ducla Academy Warszawa MZ DNS     
CELLMER Karolina 06.11.04 MUKL Brodnica KP DNS     
PORADECKA Adrianna 07.10.27 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     
MAKÓWKA Amelia 06.04.14 LKS MOSiR Sieradz LD DNS     

Bieg 2/ 4  13:39

1 SALAMON Maja 07.01.26 UKS Lisy Zgierz LD 46.85  PB   
2 PAWŁOWSKA Zuzanna 06.09.22 LKS MOSiR Sieradz LD 47.74  PB   
3 BORKOWSKA Marta 06.02.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 47.77  PB   
4 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 48.02  PB   
5 BIAŁAS Oliwia 07.06.17 RKS Łódź LD 48.64  PB   
6 ADRIAN Kaja 07.08.26 LKS MOSiR Sieradz LD 51.75     

NOGA Olena 07.02.08 Ducla Academy Warszawa MZ DNS     

Bieg 3/ 4  13:42

1 POTOCKA Laura 07.11.15 AZS Łódź LD 46.94     
2 ZAŁECZNA Roksana 07.02.03 UKS Czempion Bełchatów LD 47.22  PB   
3 ZALEPIŃSKA Wiktoria 07.11.08 UKS Lisy Zgierz LD 49.23  PB   
4 SKUPIŃSKA Maria 07.08.27 RKS Łódź LD 49.35  PB   

JEZIORSKA Marika 07.04.19 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     
KOCIAK Liliana 06.08.14 UKS Lisy Zgierz LD DNS     
RABIEJ Julia 06.02.20 Ducla Academy Warszawa MZ DNS     

Bieg 4/ 4  13:46

1 GŁUCH Zofia 07.04.03 AZS Łódź LD 44.55     
2 KWIATKOWSKA Maria 07.03.04 AZS Łódź LD 45.16     
3 MATECKA Natalia 07.09.26 AZS Łódź LD 47.17     
4 PIESTRZYŃSKA Nikola 07.02.24 MUKS Park Zduńska Wola LD 48.95     
5 NIEWIADOMSKA Hanna 07.03.20 AZS Łódź LD 51.47     
6 JAROS Paulina 07.03.03 MUKS Park Zduńska Wola LD 52.91     
7 BUJACZ Maria 07.08.20 AZS Łódź LD 55.81     

600 metrów K U16

Bieg 1/ 1  11:32

1 MODELEWSKA Julia 07.05.10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:44.66  PB   
2 JAKUBOWSKA Magdalena 06.07.15 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:46.11  PB   



3 NAPIERAŁA Amelia 06.08.30 LKS Koluszki LD 1:50.10  SB   
4 PAWLAK Maja 06.09.04 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 1:53.58     
5 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 2:00.03  PB   
6 ILCZUK Małgorzta 07.05.31 LKS MOSiR Sieradz LD 2:03.13     

RABIEJ Julia 06.02.20 Ducla Academy Warszawa MZ DNS     
IZDEBSKA Natalia 07.12.10 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     
NOGA Olena 07.02.08 Ducla Academy Warszawa MZ DNS     
KONIECZNA Amelia 07.04.11 MKLA Łęczyca LD DNS     
ŁUKOWSKA Zuzanna 07.10.21 Ducla Academy Warszawa MZ DNS     

1000 metrów K U16

Bieg 1/ 1  12:40

1 WIERNICKA Zuzanna 06.10.21 RKS Łódź LD 3:03.58     
2 WITKOWSKA Martyna 07.10.30 LKS Omega Kleszczów LD 3:11.70  PB   
3 SOBOLEWSKA Aleksandra 06.03.23 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 3:18.29     
4 PYSKLAK Amelia 07.01.04 UKS Lisy Zgierz LD 3:30.83     
5 OLCZAK Liwia 06.03.03 RKS Łódź LD 3:36.47     

MYDŁOWSKA Wiktoria 07.04.25 AZS Łódź LD DNS     

80 metrów pł K U16

FINAŁ -0.5  M/S 11:50

1 OLCZYK Anna 07.02.09 UKS Czempion Bełchatów LD 12.27     
2 GĄSIOROWSKA Karolina 07.04.19 LUKS Strzałków LD 13.08  PB   
3 BRYSZEWSKA Agnieszka 07.01.31 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.41     
4 GAŁAJ Sandra 07.06.07 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.52     
5 SOBCZYŃSKA Marta 06.05.21 AZS Łódź LD 13.91  PB   
6 DOMAGAŁA Joanna 06.11.22 UKS Azymut Pabianice LD 13.92     
7 PURGAŁ Matylda 07.01.27 LUKS Strzałków LD 14.06     
8 WIKIŃSKA Weronika 06.08.18 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.47     

80 metrów pł K U16

Bieg 1/ 2 +4.7  M/S 11:05

1 OLCZYK Anna 07.02.09 UKS Czempion Bełchatów LD 12.01 q    
2 URBANIAK Lena 06.05.17 AZS UMCS Lublin LU 12.75 q    
3 BRYSZEWSKA Agnieszka 07.01.31 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.07 q    
4 GAŁAJ Sandra 07.06.07 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.37 q    
5 DOMAGAŁA Joanna 06.11.22 UKS Azymut Pabianice LD 13.79 q    

Bieg 2/ 2 +1.8  M/S 11:09

1 GĄSIOROWSKA Karolina 07.04.19 LUKS Strzałków LD 13.13 q    
2 PURGAŁ Matylda 07.01.27 LUKS Strzałków LD 13.84 q    
3 SOBCZYŃSKA Marta 06.05.21 AZS Łódź LD 13.93 q PB   
4 WIKIŃSKA Weronika 06.08.18 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.54  PB   
5 JAROS Paulina 07.03.03 MUKS Park Zduńska Wola LD 15.83     

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

FINAŁ 13:25

1 KANIA Oliwia 07.09.10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.18
2 KOZA Ola 07.04.16 UKS Błyskawica Domaniewice LD 8.85
3 PAŁCZYŃSKA Nikola 06.04.11 MKLA Łęczyca LD 8.68
4 BOGUSZ Małgorzata 07.07.25 UKS GOK Zduny LD 8.60
5 KĘPSKA Oliwia 06.09.27 MKLA Łęczyca LD 8.50
6 KOZERA Katarzyna 06.01.19 LUKS Strzałków LD 8.40
7 TYC Kornelia 06.03.31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.16
8 KOSMATKA Maja 07.02.09 UKS Vis Skierniewice LD 8.16
9 KOWALCZYK Agata 07.06.26 MUKS Park Zduńska Wola LD 7.53

10 GAJEWSKA Aleksandra 07.05.02 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.36
11 BRZEZIŃSKA Amelia 07.02.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.18
12 ZDZIARSKA Julia 06.02.10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 7.08
13 DĘBIŃSKA Julia 07.05.05 UKS Dziewiątka Kutno LD 6.13
14 CICHERSKA Alicja 07.10.26 UKS Dziewiątka Kutno LD 6.06
15 JAWORSKA Emilia 07.08.01 UKS Vis Skierniewice LD 4.55



I II III IV V VI

KANIA Oliwia 8.79 9.18 7.89 8.27 x 8.68

KOZA Ola 8.12 7.85 8.20 8.18 8.85 8.69

PAŁCZYŃSKA Nikola 7.96 8.32 7.33 7.40 7.59 8.68

BOGUSZ Małgorzata 8.26 8.37 8.35 7.92 8.27 8.60

KĘPSKA Oliwia 7.88 8.39 8.26 8.50 8.16 x

KOZERA Katarzyna 7.15 7.34 7.59 8.35 8.40 8.01

TYC Kornelia 8.04 8.16 8.07 7.02 8.10 7.68

KOSMATKA Maja 7.85 7.29 7.88 7.20 7.40 8.16

KOWALCZYK Agata 6.99 7.53 7.16 - - -

GAJEWSKA Aleksandra 6.94 7.21 7.36 - - -

BRZEZIŃSKA Amelia 7.06 7.12 7.18 - - -

ZDZIARSKA Julia 7.08 6.41 7.07 - - -

DĘBIŃSKA Julia 6.13 5.77 5.95 - - -

CICHERSKA Alicja 6.06 5.73 5.88 - - -

JAWORSKA Emilia 4.49 4.49 4.55 - - -

Rzut oszczepem K U16 (500)

FINAŁ 14:10

1 KRYSIAK Natalia 06.03.14 MKLA Łęczyca LD 25.20
2 KOSMATKA Maja 07.02.09 UKS Vis Skierniewice LD 23.35
3 DUDEK Otylia 06.11.08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 21.95
4 PAŁCZYŃSKA Nikola 06.04.11 MKLA Łęczyca LD 21.84
5 CZECZOTKA Paulina 07.12.24 UKS 55 Łódź LD 19.17
6 JAWORSKA Emilia 07.08.01 UKS Vis Skierniewice LD 11.92

PRZESMYCKA Iza 06.01.18 MUKS Park Zduńska Wola LD DNS
CICHERSKA Alicja 07.10.26 UKS Dziewiątka Kutno LD DNS

I II III IV V VI

KRYSIAK Natalia 19.71 24.13 25.20 17.91 21.20 21.12

KOSMATKA Maja x 22.09 23.35 x 16.91 x

DUDEK Otylia 20.27 20.85 21.95 21.16 20.84 20.38

PAŁCZYŃSKA Nikola 21.84 x x 18.75 x 18.11

CZECZOTKA Paulina x 19.17 x 17.63 x x

JAWORSKA Emilia x 11.74 10.76 11.35 11.92 11.39

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

FINAŁ 12:15

1 KĘPSKA Oliwia 06.09.27 MKLA Łęczyca LD 28.20
2 KOWALCZYK Agata 07.06.26 MUKS Park Zduńska Wola LD 25.96
3 KANIA Oliwia 07.09.10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 21.32
4 BRZEZIŃSKA Amelia 07.02.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 21.14
5 TYC Kornelia 06.03.31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 17.37

PRZESMYCKA Iza 06.01.18 MUKS Park Zduńska Wola LD DNS



I II III IV V VI

KĘPSKA Oliwia x 25.00 28.20 24.38 x x

KOWALCZYK Agata 24.03 x 24.81 25.79 x 25.96

KANIA Oliwia 20.36 x x 21.32 x 20.00

BRZEZIŃSKA Amelia 19.47 21.14 19.50 19.93 17.91 x

TYC Kornelia x 14.86 x 17.05 15.21 17.37

Rzut młotem K U16 (3kg)

FINAŁ 11:10

1 ŚMIGLEWSKA Zuzanna 07.09.28 MUKS Park Zduńska Wola LD 45.25  PB   
2 ZDZIARSKA Julia 06.02.10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 37.03  PB   
3 SKALSKA Gabriela 08.10.15 MUKS Park Zduńska Wola LD 35.53  PB   PK
4 ŚMIETAŃSKA Lena 07.06.20 MUKS Park Zduńska Wola LD 33.06  PB   
5 KOZA Ola 07.04.16 UKS Błyskawica Domaniewice LD 24.96     

I II III IV V VI

ŚMIGLEWSKA Zuzanna 44.08 45.25 x 41.15 x x

ZDZIARSKA Julia 36.13 37.03 35.96 33.46 34.22 35.09

SKALSKA Gabriela x 35.53 34.79 x 31.97 32.08

ŚMIETAŃSKA Lena 28.78 28.32 31.46 33.06 x x

KOZA Ola x x 19.97 x 24.96 x

Skok wzwyż K U16

FINAŁ 13:35

1 JAKÓBIEC Małgorzata 06.01.22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.60
2 JAGODZIŃSKA Roksana 06.09.22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.40
3 DUDEK Otylia 06.11.08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.40
4 GAŁAJ Sandra 07.06.07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.35
5 KIJAŃSKA Nikola 07.10.30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.35
6 GROBEL Adrianna 06.06.30 LUKS Strzałków LD 1.35
7 KARASIEWICZ Julia 08.02.05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.30

NOWICKA Hanna 07.07.21 UKS Czempion Bełchatów LD DNS
PODORSKA Patrycja 07.07.14 UKS Dziewiątka Kutno LD NM

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64

JAKÓBIEC Małgorzata - - - - - o o xxo xo xxr

JAGODZIŃSKA Roksana - - o xo o xxx

DUDEK Otylia o xo o xxo xo xxx

GAŁAJ Sandra - o o o xxx

KIJAŃSKA Nikola o o xo xo xxx

GROBEL Adrianna o o xo xxo xxx

KARASIEWICZ Julia o o xo xxx

PODORSKA Patrycja xxx

Skok o tyczce K U16

FINAŁ 11:40

1 JAKÓBIEC Małgorzata 06.01.22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.20
2 KRYSIAK Natalia 06.03.14 MKLA Łęczyca LD 2.40

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30

JAKÓBIEC Małgorzata - - - - - - - - o - o xxx

KRYSIAK Natalia xo xxo xo xxx

Skok w dal K U16

FINAŁ 11:55



1 MAJCHRZAK Antonina 07.03.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.52 +1.6
2 RUTOWICZ Monika 06.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 5.17 +0.6
3 GAWIN Julia 07.05.22 AZS Łódź LD 4.88 +1.3
4 KACZMAREK Klaudia 07.08.17 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.87 +1.8
5 GROBEL Adrianna 06.06.30 LUKS Strzałków LD 4.72 +2.2
6 CHAMCZYK Julia 06.07.08 LUKS Strzałków LD 4.42 +1.4
7 MAGDZIARZ Marika 07.06.09 UKS Vis Skierniewice LD 4.35 +1.3
8 SZWEDZIK Aleksandra 07.03.22 LUKS Strzałków LD 4.22 +1.6
9 OWCZARZ Oliwia 06.01.25 AZS Łódź LD 4.09 -1.9

10 WIŚNIEWSKA Zuzanna 07.08.28 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.02 +1.9
11 URYSIAK Martyna 06.02.12 AZS Łódź LD 4.02 +3.5
12 KIJAŃSKA Nikola 07.10.30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.94 +1.1
13 DEDECJUS Ewa 06.03.03 AZS Łódź LD 3.92 +1.7
14 KOZŁOWSKA Julia 06.11.13 AZS Łódź LD 3.83 +3.7
15 MAKÓWKA Natalia 06.08.03 MUKS Park Zduńska Wola LD 3.75 +1.3
16 OLEJNIK Wiktoria 06.11.01 MUKS Park Zduńska Wola LD 3.33 -0.2

PTAK Julia 07.03.30 UMLKS START Wieruszów LD DNS
SOBCZYŃSKA Marta 06.05.21 AZS Łódź LD NM

I II III IV V VI

MAJCHRZAK Antonina 4.86 x 5.17 5.05 x 5.52
+1.7 +1.6 +1.9 +0.8 +1.3 +1.6

RUTOWICZ Monika 5.17 4.71 4.16 4.88 x 5.03
+0.6 +1.7 -1.3 +3.1 +1.0 +0.5

GAWIN Julia 4.77 4.88 4.74 4.84 4.56 3.35
-0.9 +1.3 0.0 +3.4 +1.7 +0.9

KACZMAREK Klaudia 4.87 4.40 x 4.47 x 4.58
+1.8 +0.6 +2.8 +1.7 +1.7 +0.3

GROBEL Adrianna x x 4.38 4.72 4.50 4.48
+3.9 +1.4 +0.4 +2.2 +0.9 +1.8

CHAMCZYK Julia 4.42 4.04 x 4.08 3.60 4.05
+1.4 +1.8 +1.3 +1.5 +0.6 +1.7

MAGDZIARZ Marika x 4.22 4.03 x x 4.35
+1.0 +1.2 +1.8 +2.2 +1.5 +1.3

SZWEDZIK Aleksandra 4.12 4.13 3.89 4.22 x 3.95
+2.4 +1.6 +0.5 +1.6 +1.9 +1.8

OWCZARZ Oliwia 4.09 4.06 3.81
-1.9 +3.4 +1.6

WIŚNIEWSKA Zuzanna 4.01 4.02 3.88
+0.7 +1.9 -0.5

URYSIAK Martyna 4.02 3.83 3.59
+3.5 +2.0 +1.8

KIJAŃSKA Nikola 3.82 3.94 x
+1.2 +1.1 +1.3

DEDECJUS Ewa x 3.87 3.92
+1.6 +0.4 +1.7

KOZŁOWSKA Julia 3.83 3.74 3.78
+3.7 +1.8 -0.7

MAKÓWKA Natalia x 3.75 x
+1.6 +1.3 +3.5

OLEJNIK Wiktoria 3.29 3.33 3.24
+1.9 -0.2 +4.1

SOBCZYŃSKA Marta x x x

Wieloskok K U16

FINAŁ 14:07

1 RUTOWICZ Monika 06.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 10.47 +3.5
2 GAWIN Julia 07.05.22 AZS Łódź LD 10.26 -0.2
3 BRYSZEWSKA Agnieszka 07.01.31 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.94 +1.3
4 MAKÓWKA Natalia 06.08.03 MUKS Park Zduńska Wola LD 9.09 +1.5
5 CHAMCZYK Julia 06.07.08 LUKS Strzałków LD 8.82 +1.2
6 URYSIAK Martyna 06.02.12 AZS Łódź LD 8.76 +4.4
7 OWCZARZ Oliwia 06.01.25 AZS Łódź LD 8.72 +0.9
8 SKALMIERSKA Bianka 07.08.28 AZS Łódź LD 8.57 +0.8

KOZŁOWSKA Julia 06.11.13 AZS Łódź LD DNS



RUTOWICZ Monika 9.43 x x 10.47 9.46 9.05
+0.5 -1.7 +1.6 +3.5 +1.6 +1.7

GAWIN Julia 9.69 10.18 x 9.71 10.05 10.26
-1.0 +1.4 +0.9 +3.6 +0.2 -0.2

BRYSZEWSKA Agnieszka 9.74 9.74 9.94 9.77 9.83 9.76
-0.4 +0.7 +1.3 +1.9 +0.6 +4.0

MAKÓWKA Natalia 8.34 9.01 9.09 x x x
-0.1 +0.9 +1.5 +1.8 +0.8 +0.1

CHAMCZYK Julia 8.82 7.95 8.14 7.87 8.18 8.37
+1.2 -1.8 +1.1 +1.8 +1.6 +0.9

URYSIAK Martyna 8.50 8.17 8.38 8.36 8.76 8.32
+2.4 +0.7 0.0 +1.7 +4.4 -0.6

OWCZARZ Oliwia 8.67 8.67 8.63 x 8.47 8.72
-0.6 +1.1 +1.8 +1.5 +1.1 +0.9

SKALMIERSKA Bianka 7.83 8.28 8.57 8.02 7.86 8.49
+4.1 -1.1 +0.8 +1.6 +1.3 -0.5

1000 m przeszkody K U16

Bieg 1/ 1  10:47

1 STRZAŁKA Wiktoria 06.09.29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:45.69     
2 ZARZYCKA Natalia 07.08.29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:52.28     

CIURZYŃSKA Amelia 06.01.01 UKS Filipides Teresin MZ DNS     

2000 metrów K U16

Bieg 1/ 1  14:06

1 SIEMIŃSKA Adrianna 07.07.24 LKS Koluszki LD 7:14.76  PB   
2 CZERNIELEWSKA Anna 07.10.30 RKS Łódź LD 7:36.63  PB   
3 CZERNIK Zuzanna 07.01.10 RKS Łódź LD 7:42.19  PB   

300 m ppł K U16

Bieg 1/ 1  13:19

1 ZOCHNIAK Amelia 07.11.11 UKS Czempion Bełchatów LD 44.77     
2 PORADECKA Adrianna 07.10.27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 50.31  PB   
3 DOMAGAŁA Joanna 06.11.22 UKS Azymut Pabianice LD 50.95  PB   
4 GĄSIOROWSKA Karolina 07.04.19 LUKS Strzałków LD 51.09     

KOWALEWSKA Amelia 07.09.17 RKS Łódź LD DNS     
KOTASEK Zofia 07.06.16 ULKS Muflon Bielawa DS DQ     TR PK
KEJNA Patrycja 07.03.04 RKS Łódź LD DNS     

4x100 metrów K U16

Bieg 1/ 2  14:32

1 RKS Łódź LD 52.33     
76 Julia MARCZYK 07.04.13
96 Anna OGRODOWCZYK 06.07.14
24 Julia BRZEZIŃSKA 07.06.06
89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06

2 MKS Aleksandrów Łódzki LD 53.44     
61 Marta BORKOWSKA 06.02.02

142 Marika JEZIORSKA 07.04.19
142 Antonina MAJCHRZAK 07.03.28
2 Nikola KIJAŃSKA 07.10.30

3 LUKS Strzałków LD 54.01     
881 Aleksandra SZWEDZIK 07.03.22
882 Karolina GĄSIOROWSKA 07.04.19
883 Matylda PURGAŁ 07.01.27
85 Adrianna GROBEL 06.06.30

4 AZS Łódź LD 57.33     
190 Julia KOZŁOWSKA 06.11.13
188 Martyna URYSIAK 06.02.12
180 Oliwia OWCZARZ 06.01.25
180 Marta SOBCZYŃSKA 06.05.21

5 UKS Vis Skierniewice LD 57.98     
56 Marta MANIAKOWSKA 07.10.11
65 Anna BRZOZOWSKA 07.06.09
68 Maja KOSMATKA 07.02.09
60 Marika MAGDZIARZ 07.06.09

6 MUKS Park Zduńska Wola LD 60.77     
23 Paulina JAROS 07.03.03
87 Natalia MAKÓWKA 06.08.03
33 Wiktoria OLEJNIK 06.11.01
78 Nikola PIESTRZYŃSKA 07.02.24





Bieg 2/ 2  14:37

1 UKS Czempion Bełchatów LD 50.40     
510 Barbara HAŁADAJ 07.12.07
540 Anna OLCZYK 07.02.09
511 Amelia ZOCHNIAK 07.11.11
51 Julia JOŃCZYK 06.11.24

2 PTT Delta Płock MZ 52.27     PK
297 Julia OCICKA 06.03.03
275 Patrycja CACKOWSKA 06.05.08
292 Natalia PRZYBYŁOWSKA 06.11.19
295 Michalina KARWOWSKA 06.07.03

3 AZS Łódź II 53.38     
179 Laura POTOCKA 07.11.15
177 Natalia MATECKA 07.09.26
176 Maria KWIATKOWSKA 07.03.04
172 Zofia GŁUCH 07.04.03

4 UKS Dziewiątka Kutno LD 55.25     
73 Agnieszka BRYSZEWSKA 07.01.31
72 Weronika WIKIŃSKA 06.08.18

802 Sandra GAŁAJ 07.06.07
805 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07.08.28

5 ULKS Muflon Bielawa DS 56.23     PK
316 Kinga ROGALSKA 07.04.12
333 Aleksandra GORYLUK 07.06.25
317 Nikola MIŁOŚ 06.03.06
321 Zofia KOTASEK 07.06.16

6 LKS MOSiR Sieradz LD 57.65     
201 Kaja ADRIAN 07.08.26
216 Amelia MAKÓWKA 06.04.14
205 Małgorzta ILCZUK 07.05.31
221 Zuzanna PAWŁOWSKA 06.09.22


